

PROVINCIA di BENEVENTO

Il Presidente

Registro Decreti

Registro Pubblicazioni n. 4011 del 14 DIC 2018

PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 06-2973 D Data: 14/12/2018 Ora: 15:08

IL PRESIDENTE

Ricordato che a seguito delle Elezioni del Presidente della Provincia di Benevento, tenutesi in data 31 ottobre 2018, il sottoscritto è risultato eletto Presidente della Provincia di Benevento la cui proclamazione è avvenuta in data 1° novembre 2018;

Dato atto che con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 44 del 19 novembre 2018 si è proceduto alla

convalida dell'elezione ed al giuramento;

Visto l'ant.50 del Decreto Legislativo n.267/2000 che al comma 8 attribuisce al Presidente della Provincia della competenza in materia di nomina, designazione e revoca dei rappresentanti della Provincia presso enti, aziende, istituzioni, sulla base degli Indirizzi stabiliti dal Consiglio Provinciale, e al comma 9 stabilisce il termine di quarantacinque giorni per emanare i relativi provvedimenti;

Vista la Delibera del Consiglio Provinciale di Benevento n.51 del 14 dicembre 2018, dichiarata immediata eseguibile, avente ad oggetto: "Definizione degli Indirizzi per la designazione di rappresentanti provinciali presso entì, aziende, istituzioni e società partecipate";

Preso atto che, con Delibera del Consiglio Provinciale n.74 del 28.11.2011, la Provincia ha aderito al Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Benevento (ASI);

Visto il Decreto Presidenziale n.15 dell'11.5.2017 con il quale veniva nominato Nardone Giorgio, nato a San Giorgio del Sannio il 13.5.1944, quale rappresentante della Provincia di Benevento, in seno al Consiglio Generale del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Benevento;

Visti gli Indirizzi approvati ed allegati alla Deliberazione di Consiglio Provinciale n.51/2018 ed in particolare i seguenti articoli:

Articolo 9 - Decadenza delle nomine

- 1. Tutte le nomine e designazioni decadono con effetto dalla proclamazione del Presidente della
- 2. Tutte le nomine e designazioni di competenza del Consiglio Provinciale decadono con effetto dalla proclemazione degli eletti del nuovo Consiglio Provinciale
- 3. Le nuove nomine sono effettuate entro 45 giorni ex art. 50, co. 9 del TUEL n. 267/2000 e s.m.i.
- 4. Fino alla sostituzione i nominati restano in carica in regime di "prorogatio".

Articolo 10 - Norma transitoria

- 1. In fase di prima applicazione del presente regolamento, tutte le nomine e le designazioni in atto al momento della sua adozione si intendono cessate o decadute, fatta salva l'applicazione del regime di "prorogatio".
- 2. Il Presidente della Provincia e il Consiglio Provinciale, secondo le rispettive competenze, provvedono alle nuove nomine e designazioni nel termine di 45 giorni ex art.50, co.9, del TUEL n.267/2000 e s.m.i.

Ritenuto dover procedere in base ai mutati indirizzi programmatici ed in conformità di quanto previsto nei surriportati articoli degli indirizzi approvati dal Consiglio Provinciale;

DECRETA

- 1. Per i motivi espressa in premessa, la decadenza di Nardone Giorgio, nominato con Decreto n.15 dell'11.5.2017, quale rappresentante della Provincia di Benevento, in seno al Consiglio Generale del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Benevento.
- 2. Di trasmettere copia del Presente Decreto all'interessato, al Segretario Generale Direttore della Provincia di Benevento, al Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Benevento (ASI), all'Albo on line della Provincia di Benevento.

Il Presidente della Provincia di Benevento Antonio Di Maria



PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n	3.1 del 14 DIC 2018
viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente	
per rimanervi per 15 giorni consecutivi. Il Messo Notificatore (Sig.ra Vivolo Palmina)	Il Segretario Generale (Pott. Franco Nardone) William -
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto affisso all'Albo On-Line	
dal al	
Benevento, lì	
Il Messo Notificatore	Il Segretario Generale